令和 4 年 8月 10 日
県央中経協 会員各位

山口県央中小企業経営者協会
 会長 上村卓司

紅葉の東北旅行のご案内

連日猛暑や熱帯夜の日々が続いておりますが、 会員の皆様におきましては、コロナ感染拡大に心を

痛めていらっしゃる事と推察申し上げます。

そんな中、 今回は会として久方ぶりの東北旅行のご案内を申し上げます。

会としてこの時期のご案内は大変恐縮ではございますが、昨今社会活動を止めることは経済の停滞を

生み、 観光業の活性化を呼び起こすということで敢えてこの度の計画をご案内する事と致しました。

もちろんコロナの感染防止対策も講じる予定ですので安心してご参加いただければと思います。

今回は日頃なかなか行けない東北の素晴らしい紅葉の季節で、温泉は白濁した珍しい温泉や、各旅館に

おいては郷土料理等食事に力を入れる旅館を予定しております。

下記の通りご案内申し上げますので皆様のご参加をお待ち申し上げております。

記

日 程 ： 10 月 21 日 (金)～10 月 24 日 (月)  3 泊 4 日
訪問地 ： 宮城 福島 山形
旅行代金： 約 23 万円 (人数で多少変更)
旅 程 ： 別紙
申込締切： 8 月 20 日（土）
申込方法： 別紙参加申込用紙に必要事項をご記入いただき、

県央事務局 FAX 083-928-7151 にお送りください。

※紅葉時期の東北旅行は人気なので締切りが早くなっております。ご了承ください。
※キャンセル料について
航空券と宿泊 (1 泊) のセットプランを利用しますので、下記の通りのキャンセル料が発生いたします
のでご了承お願い致します。（金額はお一人様当たり）

8 月 22 日~9 月 5 日まで 3,000 円
9 月 6 日~9 月 20 日まで 5,000 円
9 月 21 日~9 月 29 日まで 8,000 円

9 月 30 日~10 月 12 日まで 30,000 円
10 月 13 日~10 月 19 日まで 37,000 円
10 月 20 日まで       45,000 円

※宿泊ホテルは 5日前よりキャンセル料が発生します

ご不明な点は県央事務局までご連絡ください。TEL：083-923-9908 Mail：ken-oh@yckk.jp

東北旅行参加申し込み書

会社名

緊急連絡先

ご自宅・会社等、旅行中の緊急時にご連絡いたします。

參加者 1

氏 名

生年月日   昭和 平成   年   月   日

ご連絡先

携帯等すぐにご連絡がつく番号をご記入ください

參加者 2

氏 名

生年月日   昭和 平成   年   月   日

※記入事項は航空券購入時に必要な事項です。
※参加者が 3名以上の場合は、余白に氏名と生年月日をご記入ください。

返信先：県央事務局 FAX 083-928-7151